
1 
 

 

Poz. 250 

UCHWAŁA NR 304 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia  
na Uniwersytecie Warszawskim na stanowisku profesora uczelni 

Na podstawie art. 116 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 
oraz § 117 ust.1 pkt 8 (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim na stanowisku profesora uczelni: 
1) dr hab. Anny Białek-Jaworskiej z Wydziału Nauk Ekonomicznych; 
2) dr. hab. Konrada Bobiatyńskiego z Wydziału Historii;  
3) dr. hab. Błażeja Brzostka z Wydziału Historii;  
4) dr. hab. Marcina Dziurdy z Wydziału Prawa i Administracji; 
5) dr. hab. Mirosława Góreckiego z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
6) dr hab. inż. Anny Kajetanowicz z Wydziału Chemii; 
7) dr hab. Katarzyny Kołodziejczyk z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
8) dr. hab. Marcina Lachowskiego z Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce; 
9) dr. hab. Pawła Majewskiego z Wydziału Chemii; 
10) dr hab. Agnieszki Mikołajczuk z Wydziału Polonistyki; 
11) dr. hab. Grzegorza Myśliwskiego z Wydziału Historii; 
12) dr hab. Ewy Nazaruk z Wydziału Chemii; 
13) dr. hab. Artura Obłuskiego z Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej  

im. prof. Kazimierza Michałowskiego; 
14) dr. hab. Pawła Pietrukowicza z Wydziału Fizyki; 
15) dr hab. Agnieszki Postuły z Wydziału Zarządzania; 
16) dr hab. Karoliny Pułki-Ziach z Wydziału Chemii; 
17) dr. hab. Zbigniewa Rogulskiego z Wydziału Chemii; 
18) dr. hab. Cezarego Smuniewskiego z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 



2 
 

19) dr hab. Krystyny Stebnickiej z Wydziału Historii; 
20) dr. hab. Bartłomieja Walczaka z Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

i Resocjalizacji; 
21) dr hab. Beaty Wójtowicz z Wydziału Orientalistycznego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


